П Р И К А З

«30» 08 2024 г.                                                        № 2 п.5

Об аттестации педагогических

работников в 2024-2025 учебном году

  В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, приказом

Министерства образования Российской Федерации от 7.04.2014 г. № 276 «Об

утверждении Порядка аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность (зарегистрирован в

Министерстве юстиции Российской Федерации 23 мая 2014 г.,

регистрационный №1235 «Об утверждении Положения об аттестационной

комиссии для проведения аттестации в целях установления

квалификационной категории педагогических работников государственных,

муниципальных и частных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность») и на основании решения республиканской аттестационной

комиссии Министерства образования и науки Республики Марий Эл

(протокол от 24 ноября 2016 г. №5).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список педагогических работников, аттестующих в 2024-

2025 учебном году на первую и высшую категорию.

2. Утвердить график проведения аттестации педагогов на первую и

высшую квалификационную категорию.

3. Педагогам, аттестующим на первую и высшую квалификационную

категорию, обеспечить своевременное предоставление в аттестационную

комиссию всех необходимых документов согласно графику.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя Пичугину О.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

Звениговский муниципальный район

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Звениговский детский сад «Буратино»

425060, Республика Марий Эл,

 г.Звенигово, ул.Бутякова, 98

тел. (83645) 7-36-30, факс +7(83645) 7-36-30

эл. почта E-mail zven.ds.buratino@mari-el.gov.ru
ИНН 1203007035, ОГРН 1071225000505

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МО «Звенигово муниципальный район»

Звениговысо «Буратино» йочасад

Муниципал школ деч ончысо

Туныктымо тонеж

425060, Республика Марий Эл,

 г.Звенигово, ул.Бутякова, 98

тел. (83645) 7-36-30, факс +7(83645) 7-36-30

эл. почта E-mail:  zven.ds.buratino@mari-el.gov.ru

ИНН 1203007035, ОГРН 1071225000505

mailto:zven.ds.buratino@mari-el.gov.ru
mailto:zven.ds.buratino@mari-el.gov.ru

Приложение № 1 к приказу

от 30.08.2024 №

Список аттестуемых на 2024– 2025 учебный год:

1. Кочина Нина Владимировна – претендует на первую квалификационную

категорию – ноябрь 2024 года.

	ПРИКАЗ